

U19 joukkueen viimeistelyleiri Forssassa 8.-9.12.2012

Viikonloppuna U19 nuorten maajoukkue kokoontui viimeistelyleirille Forssaan. Johtotiimi oli saapunut edellisenä iltana tekemään vielä viime hetken suunnitelmia leiriin ja tulevaan MM-kisaan liittyen. Lauantai aamuna paikalle saapui 19 pelaajaa, joiden ilmeet olivat jännittyneet. Ensimmäinen lämmittely ulkona oli vielä aika hiljaista, vaikkakin muutamia nauruntirskahduksia kuuluikin. Jäällä jengi oli jo selkeästi iloisempi ja harjoitus sujui vauhdikkaasti eteenpäin Kirin, Jonnen ja Nikon johdolla. Rengas pysyi hyvin hallussa ja ketjut olivat löytäneet toisensa. Jääharjoituksen jälkeen päästiin jakamaan nimmareita faneille, jotka olivat kärkehtäneet pukuhuoneen oven takana.

Ruokailuun mennessä jengi oli hyvin yhtenäinen ja vaikutti siltä että hyvä leirivire oli löytynyt. Joukkueen huoltaja Jari oli teroitellut ahkerasti luistimia ja sahanut pelaajille uusi kisamailoja. Päivää jatkettiin luennolla, jossa käsiteltiin mm. karvausta. Opittua lähdettiin toteuttamaan jäälle ja harjoittelu oli edelleen hyvin motivoitunutta. Niko treenasi maalivahtien kanssa ja Kiri ja Jonne muiden pelaajien kanssa. Jokainen sai aktiivisesti palautetta suoritustensa jälkeen. Jään jälkeen pukukopissa vaihdettiin ajatuksia uudesta mailasta ja puheensorinasta ja nyökyttelystä päätellen maila oli mieluinen.

Illalla keskityttiin MM-kisojen käytännön asioihin ja jaettiin pelipaidat. Pelipaitojen jakohetki hämyisessä kynttilänvalossa oli ikimuistoinen ja moni pelaaja arvosti sitä suuresti. Itku oli herkässä kun jokainen kertoi omia tuntemuksia projektista ja mitä odotti tulevilta kisoilta. Tämä oli ehkä juuri se hetki kun pelaajat kokivat olevansa U19 Team Finland, joka edustaa sinivalkoisissa väreissä koko suomalaista ringetteosaamista tulevissa MM-kisoissa.

Sunnuntai aloitettiin Forssan junioreiden kanssa harjoittelutuokiolla ja mukana oli yli 40 pelaajaa seurasta. Nuorten maajoukkue oli tehnyt kuusi toimintapistettä junioreille, joissa harjoiteltiin laukomista, teränsäilyä, suojausta, syöttämistä ja pujottelua. Forssalaiset juniorit ja valmentajat ottivat innolla vastaan kaiken opin minkä maajoukkuepelaajilta saivat. Harjoitusten jälkeen jaettiin taas nimmareita ja valmistauduttiin iltapäivän peliin SM-sarjajohtajaa LuKi-82 vastaan.

LuKi-82 antoi hyvän vastuksen maajoukkueelle, joka pääsi ensi kertaa tositoimiin kokeilemaan erilaisia kentällisiä niin peruspelaamiseen kuin erikoistilanteisiin. LuKin pelaajat toivat esille omaa osaamistaan ja haastoivat nuoret pelaamaan parastaan. LuKi hallitsi peliä, mutta välillä maajoukkuekin pääsi niskan päälle. Ensimmäisessä erässä maajoukkue pelasi enemmän innolla kuin älyllä, sillä tahtoa oli kuin pienessä kylässä. Kun alkuinto oli saatu rauhoitettua niin syötöt alkoivat löytämään vastaanottajansa ja peli oli tasokasta.

Vaihtoaitiossa Nikon kynä sauhusi, kun hän laittoi tilanteita ylös ja Jonnen suu kävi taukoamatta kun hän ohjasi pelaajia. Pelissä oli haastetta koko valmennusjohdolle erikoistilanteiden osalta, kun piti saada oikeat pelaajat jäälle oikeaan aikaan. Vaikka maajoukkue hävisi pelin 7-2 niin tunnelma pysyi hyvänä joukkueen sisällä. Pelaajat tsemppasivat toisiaan niin aitiosta kuin jäältäkin käsin. Peli antoi tärkeää tietoa valmennusjohdolle pelaajien ominaisuuksista ja tämän perusteella tarkennetaan suunnitelmia tulevia MM-kisoja varten.

Kiitos Forssa, kiitos joukkue ja heidän vanhempansa! Onnea kisoihin ja tuokaa tyttö takaisin!